证券代码：600157          证券简称：永泰能源         公告编号：临 2020－034

永泰能源股份有限公司

关于张家港华兴金城电力有限公司

完成设立工商登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于2020年2月14日召开第十一届董事会第五会议，审议通过了《关于公

司所属全资公司张家港华兴电力有限公司合资设立电力公司的议案》，同意公司

所属全资公司张家港华兴电力有限公司（以下简称“张家港华兴电力”）与张家

港市金城投资发展有限公司、张家港市金电企业管理有限公司共同出资成立张家

港华兴金城电力有限公司（以下简称“华兴金城电力”），有关内容公司已于2020

年2月15日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海

证券交易所网站上进行了披露。

目前，华兴金城电力已完成公司设立相关工商登记手续，有关工商登记信息

如下：

1、名称：张家港华兴金城电力有限公司

2、统一社会信用代码：91320582MA212EP85K

3、注册资本：50,000万元

4、类型：有限责任公司

5、成立日期：2020年3月21日

6、法定代表人：巩家富

7、住所：张家港市杨舍东莱东电大道西侧

8、经营范围：许可项目：发电、输电、供电业务；燃气经营。一般项目：

热力生产和供应。

本次华兴金城电力设立完成，有利于公司充分借助地方政府的资金支持，加

快推进张家港华兴电力二期2×400MW（F）级燃气-蒸汽联合循环热电联产机组

项目建设，保障项目建设所需资金，早日实现项目投产，增加公司经济效益和现

金流，促进公司电力业务发展。

特此公告。

                                       永泰能源股份有限公司董事会

                                         二○二〇年三月二十五日